149            1654 febbraio 27, Ales 
I canonici capitolari della chiesa di Ales nominano loro procuratore al Par-

lamento Francesco Corria, canonico della medesima. 

Admitatur. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos Nicolaus Ibba, doctor Mi-
chael Angelus Xirronis, doctor Ephisius Maxia, Nicolaus Oragesu, Iacobus 
Ortu, Sebastianus Serra et Franciscus Corria, omnes canonici et capitulares 
sedis cathredalis alensis, maior et sanior pars et plusquam duae partes cano-
nicorum eiusdem sedis Capitulum et comunitatem ipsius facientes, tenentes 
et representantes, convocati et capitulariter congregati sono campanae, ut 
moris est, intus sacristiam eiusdem sedis cathredalis alensis, ubi pro his simi-
libus negociis convocari et congregari solemus, habita ratione de absentibus 
et impeditis; attendentes et considerantes quod dictum Capitulum et nos eius 
nomine cum literis regiis, tam sacrae catholicae et regiae maiestatis domini no-
stri Hispaniarum regis, quam etiam illustrissimi et excellentissimi domini co-
mitis de Lemos, locumtenentis et capitanei generalis praesentis Regni 
Sardiniae, fuimus vocati ut in civitate Callaris simus in Curiis generalibus sive 
in Parlamento quod ibidem praefatus illustrissimus et excellentissimus domi-
nus comes de Lemos, locumtenens et capitaneus generalis, nomine et vice suae 
regiae maiestatis regnicolis praesentis Regni indixit et convocavit ac tenere et 
celebrare intendit; attendentes etiam quod difficile esset nos, seu maiorem par-
tem nostrum, simul in eisdem Curiis sive Parlamento adesse; idcirco tenore 
praesentis publici instrumenti, gratis et ex nostra certa sciencia, constituimus, 
creamus et ordinamus ac deputamus procuratorem nostrum immo verius dicti 
Capituli eiusdem sedis nuntium, actorem vel sindicum certum et specialem et 

268 Per il contenuto della parte omessa (per a que... cum clausuli et cetera) vedi n. 123.
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ad infrascripta etiam generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi 
minime deroget, nec e diverso, vos dictum Franciscum Corria, canonicum eiu-
sdem Ecclesiae, his praesentem ut supra et onus huiusmodi in vos sponte su-
scipientem et aceptantem…  
[omissis]269 / 
…Actum est hoc [intus]270 dictam sacristiam eiusdem ecclesiae cathredalis 
alensis, die 27 mensis februarii anno a nativitate domini nostri Ihesu Christi 
1654. S+++++++igna nostrum canonicorum constituentium praefactorum, 
qui haec dicto nomine laudamus, concedimus et firmamus.  Praesentibus ibi-
dem reverendo Augustino Sogos, rectore ecclesiarum parrochialium villarum 
de Uras et Gonasfanadiga, / et venerabile Ioanne Porcu, presbitero et benefi-
ciato eiusdem sedis cathredalis alensis, pro testibus ad praemissa vocatis, ro-
gatis et specialiter asumptis et cetera. 
(ST) Signum Ioannis Detori, apostolica et regia auctoritatibus notarii publici 
alensis et secretarii illustris Capituli sedis cathredalis alensis, qui praemissis 
una cum praenominatis testibus adfuit, eaque proprio calamo scripsit, rogatus 
et requisitus, cum correcto ubi legitur ‘etiam’ clausit et cetera. / 
1654. Procurationis instrumentum vel sindicatum firmatum per illustrem Ca-
pitulum alensem in favorem admodum reverendi domini Francisci Corriae, 
canonici eiusdem Capituli, ut intus large et cetera271. /